
  
 
Comisión Permanente de Selección. 
Proceso selectivo para el ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración 

de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, Administrativos, convocada por 

Resolución de 26 de abril de 2024, del Director General de la Función Pública. 
 

  
PLANTILLA RESPUESTAS DEL SEGUNDO EJERCICIO – SUPUESTO A 

  
28 de septiembre de 2024  

  

  

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA 

1 C 16 B 31 B 

2 B 17 C 32 B 

3 A 18 B 33 B 

4 C 19 A 34 B 

5 B 20 A 35 A 

6 A 21 A 36 C 

7 A 22 A 37 C 

8 A 23 A 38 C 

9 B 24 A 39 B 

10 B 25 A 40 B 

11 A 26 C     

12 C 27 C     

13 C 28 A     

14 B 29 C     

15 C 30 A     

      

 PREGUNTAS DE RESERVA  

      

  PREGUNTA RESPUESTA   

  41 C   

  42 B   

  43 A   

  44 A   

  45 B   
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fcasorran
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONES DE

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Entrada: 30/09/2024



 

 

PLANTILLA RESPUESTAS DEL SEGUNDO EJERCICIO – SUPUESTO B 

  
28 de septiembre de 2024  

 

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA 

1 B 16 A 31 A 

2 C 17 B 32 C 

3 A 18 A 33 A 

4 C 19 B 34 B 

5 A 20 A 35 A 

6 C 21 B 36 B 

7 C 22 C 37 A 

8 B 23 B 38 B 

9 A 24 C 39 B 

10 B 25 B 40 B 

11 A 26 C     

12 B 27 A     

13 C 28 A     

14 A 29 A     

15 B 30 B     

      

 PREGUNTAS DE RESERVA  

      

  PREGUNTA RESPUESTA   

  41 C   

  42 A   

  43 A   

  44 C   

  45 B   
 

 

Firmado electrónicamente  

 
Presidenta del órgano de selección  

 

Celina Gardeta Serrano 
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